-17031 -17041
22
位
置
決
め
ピ
ン

Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Order
注文例
型式 － L
LPN5
LPT6
－
－
15
20
Example
使用例
LPT
LPN パレット治具
マシンベース
LCH（P.1736）
LCHZ（P.1736）
LCB（P.1736）・LCBZ（P.1736）
型式
L L1 dg6
M
（並目）
＊締付
トルク
N・cm
L1 L2 r
￥基準単価
Type D寸公差g6 LPN SLPN CLPN
LPN
SLPN
CLPN
 5 －0.004
－0.012
10 12 15 20 25 30 12 3 －0.002
－0.008 M3 147 7
1 1
290 380 470
 6 10 12 15 20 25 30
15
4
－0.004
－0.012
M4 333
10
290 390 490
 8 －0.005
－0.014
10 12 15 20 25 30 5 M5 676
1.5 1.5
300 400 500
10 15 20 25 30
20 6 M6 1156 15
310 410 510
12 －0.006
－0.017 15 20 25 30 2 2 320 420 520
EL＝10・12は、SLPNとCLPNのみ適用となります。
＊締付トルク（参考値）は、技術データD P.2365の締付トルクの強度区分（10.9）になります。ゆるみ止め剤もしくはスプリングワッシャ使用時は該当しません。
Qおねじタイプ
型式
L M
（並目）
＊締付トルク
N・cm L1 L2 r
￥基準単価
Type D寸公差g6 LPT SLPT CLPT
LPT
SLPT
CLPT
 5 －0.004
－0.012
10 12 15 20 25 30 M3 147 6
1 1 310 400 490
 6 10 12 15 20 25 30 M4 333